
 

 

UCHWAŁA NR 162/V/V/2013 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 14 maja 2013 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów elektorów do Wydziałowego Kolegium Elektorów  
 

Na podstawie § 54a ust. 3 statutu PWSZ w Koninie, stanowiącego załącznik                      
do uchwały Nr 174/III/III/2007 z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (zmienionej uchwałami:                               
Nr 102/IV/VI/2009 z dnia 16.06.2009 r., Nr 169/IV/XII/2010 z dnia 14.12.2010 r.,                        
Nr 15/V/X/2011 z dnia 11.10.2011 r., Nr 16/V/XI/2011 z dnia 22.11.2011 r.,                              
Nr 78/V/VI/2012 z dnia 19.06.2012 r., Nr 83/V/IX/2012 z dnia 18.09.2012 r.                             
i Nr 152/V/IV/2013 z dnia 16.04.2013 r.)   

 
uchwala się, co następuje:  
 
 
§ 1. Senat PWSZ w Koninie zarządza wybory elektorów do Wydziałowego Kolegium 

Elektorów. 
 

§ 2. Wydziałowe Kolegium Elektorów dokonuje wyboru dziekana i prodziekanów 
Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska. 

 
§ 3. Wybory, o których mowa w: 

1) § 1  powinny być przeprowadzone przed dniem 30 września 2013 r.; 
2) § 2  powinny być przeprowadzone przed dniem 30 września 2013 r. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 

                   Przewodniczący  

                                                         Senatu PWSZ w Koninie 

 
 

                                /-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
       
Radca Prawny 

/-/Alicja Łukowska 

 



 


